,*t''tt'tqd.f
ESTADO DE MATO GROSSO

Cáceres - MT, 07 dejuúo de 2022.

cÂivran t MUNTcTPAL DE cÁcERES
Ofício n'74912022 - SL/CMC.

A
SECRETARIA DE ESTADO ASSISTÊNCIA SOCIAL E CIDADANIA. SETASC
Rua Jornalista Amaro Figueiredo Falcão no 503
Bairro CPA I
CEP: 78.055-125 | Cuiabá-MT

Assunto: Encamiúamento do Requerimento no 12212022.

O Presidente desta Casa Legislativa, que a este subscreve, vem, à presenga de Vossa

Excelência, encamiúar, em anexo, cópia da propositura parlamentar supracitada, aprovada na

Sessão Ordinaria rcalizada no dia 06 de juúo de 2022, de autoria do nobre Edil Domingos

Oliveira dos Santos - PSB.

Atenciosamente,

DOMINGOS
Presidente du

Rua Coronel José Dulce esquina com Rua General Osório - Centro I Cáceres-MT - CEP: 78.210-056

Fone; (065) 3223-1707 - Fax: (065) 3223-6862 - Site: https:_/7_ww-rv.caceres,lut.!-e-g.br/

*rB, l .
,' :i:, t:il

DOS SANTOS

Cllsnte, .r CÊl'lAllA lilJlllCIpllL CÍICEIiI§

cllPJ/CPt. : 03960333000150

loc, Post,.,,,..'i 49275013S

C0ntrRt0...: (l91251090? Cnrl, âdn,: 220812i5

Cartno, , : ?i0t4680

t'louititanto,.; 09/06/2022 llotn.,.,,,,: 0913Ú:23

Cnixtt.,....: 10532?499 llntriculn.,: tJ4285079

Lnncnmento.:00ü Atarrdinsntu:00004

ll0dalidnd8.l Íl Fnturat it) Iíqrrute.: 229094fi775

trE§t)IlIçíO üTD. PrtEçO (B$)

cArtlAR0SlctlÍltlcE I ll'5ol
lJnlor do Ports(R$).,: 11,50

cepDartino: ?8055-125(t{T/tuiflbÊ)

Ppso renl (0),,,,,.,1 9l

PB6o Iflrifado:.,. '..: 0'091

00JII0:;:r:;::) 0n25Bl00B64BÊ

cAtllA l10 Bl r]llAllc E I 3'35t

Unlor do Potte(R$),, I !,35

Csp0sstino: i8040'903(l'lT/cuiab6)

Psso rosl (0),."'.'l 20

Po§o InrÍfadtr:,.,,.,; 0,020

0B JETú:::::;;: ) 8R258 I 00ú55llti

cflBIÊ R0 Bl cllÊllc I I 9,35]

UElor du Porte(R$),.: 9,35

CBp08§tin0; ?8049"s27(tlI/Cuiabr)

PPeo rssl (0)."'.'.: 20

Pe§lt Inrifndtli.,,,.'i 0,020

0BJEI0;::;::::) Bft 2581000950l|

DÀttlA fio Í)1 Ctlíttl0 [ | o'351

Unlor do Pnrts(H$),.: 9,35

CBpD0§tln0: i8040-901 (l'lT/cuinbii)

Psro ronl (0),..,,,': 20

PB§o TaliÍnrio:,,,,,, i 0,020

(l!,1[[[::;::r::) 8R258100§04Rfi

0íIRIA lto Bl ctlÊllc E I 9,35t

Uülor ds PortB(ll$),,: 9'35

CepDsotinol ?0100-§00 (0F/Brnsilitt)

Peso rsal (0), ,.,.,,: 20

Pero Tnrifado:.,.,.. I 0,020

0BJEÍ0;:::;::;) BR25Úl 00gl8Bfl

cllRIABoBlctlÊllcE I 9,35t

t]sltlr do Pflrt!(ti$),.: 9,35

cEp0!§tinn: /0160-s00 (0f/Útnsilin)

Psso rsal (0),,,,, " 1 t0

PÊso Tnrlffldo:.,,..,: 0'020

$!J!f $:;;:::;:1 Btl2SBl 00921 lJlt

It)IEL DO RIEIIDIIIEllIO(lt$) 58,25

TCT " ItlP, BllAS. OI. IORREI(]S T TILEORI}Fr)S

Asr 24300063 " llC CÍl(jtRE§

CffcER[s - l'll

ilIPJ,...: 340283164õ304! Ins Ist,: 130724t|15

COt{PIIOUffIITI DO CLIIIIIE

sÉllU. P0STílt§: DiBtlI0S t DEtJEliÊS-LÉl 6538/iB

0 0c0I,]panhsllsnto dusIins nbiotos poderá sst

renliiBdos p0l0s rEli0tsnts6 B du§tin0tár'í0§

Ual0r Dsclürndo não sol icitndo(tl$)

Ilo cnso ds obioto ctrn uâlor,

utilizíJ u §0luic0 n(liciúnnl de valnt d0cl0rnd0'

Ê fÍlItJRAtl

Ílrcnnhoço § sxntidã0 riu(s) oeruiçu(s) prsst0do(s)
'

r:(s) qunl (is) totull sut0Ilzttú0§ nBdlsntB I
npr0sÊntnç10 d0 cnrtã0 do postnssll o quo surãu

pâs0§ tr0r ilEi0 dB Íatul0' 0s ual(lI[§ c0ltstântB$

dsets cnnptovnntB p0dBr60 ü0frür lJnriEçôB§ d0

0cúrd0 c0ÍÍl n§ clátl§tllns c0ntl0tuBi6'